Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение
Сельская  администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          J О П

от « 06 » апреля 2015г.                                                                                                  № 26/2
             с. Онгудай

Об утверждении отчета о численности и фактических расходах на денежное содержание муниципальных служащих, работников бюджетных учреждений сельской администрации Онгудайского сельского поселения Онгудайского района РА за I квартал 2015 г.
        В соответствии с п.6 ст.52 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о численности и фактических расходах на денежное содержание муниципальных служащих, работников бюджетных учреждений сельской администрации Онгудайского сельского поселения Онгудайского района РА за I квартал 2015 года согласно приложения №1.
2. Обеспечить размещение Постановления на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе Онгудайского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационном стенде сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по бюджету - Чичинову Н.В.

    Глава Онгудайского
    сельского поселения                                                                                           Э.А.Тепуков